! ~ .-. , ,t
... ~ ~ 1 '_ \" , •

, I....,· ,..",. '. .

ueiro a Vossa Excelencia1 obedecldas as Normas
" ,. . , . ~ .

.Reqirnenta .que,seja oflclado aÇ>Excelentíssimo. Senhor Prefeito
M~~iCJp~í, solicitando as seguintes' Informações do Centro pe
, LaZer\~róxj+ à nevaponte s~~~eO'Ri,O s~~nta'Rosa,:' ',,~ , "

!, L, Qual a previsão de entrega da obra>
I -~ I·· . - . . \ .

I .' ;" I.' ~ • "',' , r.
2. O.que será feito J:lO local? , .
,t "Q' uals rec~rso~ ~~rão utili~~d;'S 'na obra?

t ' , . f '"
-Ó» ; '\

I' J • ,. 1 I .,1,' Em quantas eta:.~s a ~b,ra~er;ar~al~Z9da?~

'Ienário Syrio Ignátios, 23 de agosto de .I .

v

.( .. "
. .\ . "

, I

'.

, "

NTO N° 476/2022

. .(

( .
o SECREjÁR.o::~~~==~ ........~:i...;_

?°-SI=C~ETÁRIO'

, I

/

--,..---I \ f' """" "'I"""""""'...-"" ...- __ -- ,;""....""""~ ...""----"" ....""""- ......-- ..... "!"' ,"
Av. Eng. Nicolau oe Verguéiro ForjãZ, ,1068- FO'ne,(19) 35 -

.j .' . CEP 13660-p05- Porto Ferreira - SP - ,
. -rpail: ca~araportoferreira@camara~ortoferreira.sp'f!,!v.br,

t
r

• '. v. ~